
UCHWAŁA NR XXXIII/165/10  

RADY GMINY STARY LUBOTYŃ  

z dnia 25 lutego 2010 r.  

 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy

Stary Lubotyń w zakresie fragmentów sołectw: Koskowo, Lubotyń-Kolonia, Lubotyń-Morgi, Lubotyń-Włóki,

Stary Lubotyń, Turobin-Brzozowa, Stary Turobin. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717 z późn. zm.) na wniosek Wójta Gminy Stary Lubotyń, Rada Gminy uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Stary 

Lubotyń w zakresie fragmentów sołectw: 

zatwierdzonego uchwałą Nr XXIX/35/05 Rady Gminy w Starym Lubotyniu z dnia 8 grudnia 2005 r. oraz uchwałą

Nr VIII/46/07 Rady Gminy w Starym Lubotyniu z dnia 27 czerwca 2007 r.  

§ 2. Granice obszaru objętego projektem zmiany planu określa załącznik nr 1(a-c) do uchwały, sporządzony na 

mapie w skali 1: 8000.  

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXIV/127/09 Rady Gminy w Starym Lubotyniu z dnia 26 lutego 2009 r. w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Stary Lubotyń 

w zakresie fragmentów sołectw: Lubotyń-Kolonia, Lubotyń-Morgi, Lubotyń-Włóki, Stary Lubotyń.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) Koskowo – części dz. ewid. nr 529, 530, 531, 529, 535, 536, 537, 538, 539,

2) Lubotyń-Kolonia– części dz. ewid. nr 14/2,

3) Lubotyń-Morgi – części dz. ewid. nr 42,

4) Lubotyń-Włóki – dz. ewid. nr 60, 61, 62, 63, 64, 65, 79a, części dz. ewid. nr 18, 39, 40, 41, 75, 76, 77, 78, 

79/1, 80, 81, 82, 95/1, 95/2, 127, 128, 129, 130, 131, 194/1, 200, 202 

5) Stary Lubotyń – dz. ewid. nr 123/8, części dz. ewid. nr 98, 99, 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 

109, 110, 112, 113, 114/1, 123/2, 123/4, 123/6,123/7, 189/2, 190, 191, 192, 194, 195, 196, 197, 198/1, 

199/1, 199/2, 207/4, 376/330, 

6) Turobin-Brzozowa – części dz. ewid. nr 57, 58, 59, 60, 61,

7) Stary Turobin – części dz. ewid. nr 193,

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Jan Janusz Podbielski 

 

ID: JAVNA-IVYHS-YGYML-EVTIM-CYDLD. Podpisany.



UCHWAŁA NR XXXIII/165/10  

RADY GMINY STARY LUBOTYŃ  

z dnia 25 lutego 2010 r.  

 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy

Stary Lubotyń w zakresie fragmentów sołectw: Koskowo, Lubotyń-Kolonia, Lubotyń-Morgi, Lubotyń-Włóki,

Stary Lubotyń, Turobin-Brzozowa, Stary Turobin. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717 z późn. zm.) na wniosek Wójta Gminy Stary Lubotyń, Rada Gminy uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Stary 

Lubotyń w zakresie fragmentów sołectw: 

zatwierdzonego uchwałą Nr XXIX/35/05 Rady Gminy w Starym Lubotyniu z dnia 8 grudnia 2005 r. oraz uchwałą

Nr VIII/46/07 Rady Gminy w Starym Lubotyniu z dnia 27 czerwca 2007 r.  

§ 2. Granice obszaru objętego projektem zmiany planu określa załącznik nr 1(a-c) do uchwały, sporządzony na 

mapie w skali 1: 8000.  

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXIV/127/09 Rady Gminy w Starym Lubotyniu z dnia 26 lutego 2009 r. w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Stary Lubotyń 

w zakresie fragmentów sołectw: Lubotyń-Kolonia, Lubotyń-Morgi, Lubotyń-Włóki, Stary Lubotyń.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) Koskowo – części dz. ewid. nr 529, 530, 531, 529, 535, 536, 537, 538, 539,

2) Lubotyń-Kolonia– części dz. ewid. nr 14/2,

3) Lubotyń-Morgi – części dz. ewid. nr 42,

4) Lubotyń-Włóki – dz. ewid. nr 60, 61, 62, 63, 64, 65, 79a, części dz. ewid. nr 18, 39, 40, 41, 75, 76, 77, 78, 

79/1, 80, 81, 82, 95/1, 95/2, 127, 128, 129, 130, 131, 194/1, 200, 202 

5) Stary Lubotyń – dz. ewid. nr 123/8, części dz. ewid. nr 98, 99, 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 

109, 110, 112, 113, 114/1, 123/2, 123/4, 123/6,123/7, 189/2, 190, 191, 192, 194, 195, 196, 197, 198/1, 

199/1, 199/2, 207/4, 376/330, 

6) Turobin-Brzozowa – części dz. ewid. nr 57, 58, 59, 60, 61,

7) Stary Turobin – części dz. ewid. nr 193,

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Jan Janusz Podbielski 

 

ID: JAVNA-IVYHS-YGYML-EVTIM-CYDLD. Podpisany.


